



Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256

Adresa: Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy

Telefon: 461 535 100, 461 531 491

Fax: 461 533 053

E-mail: skola@szs.svitavy.cz

Web: www.szs.svitavy.cz

IČO: 00 498 815

Bankovní spojení: č.ú: 6631 591/0100 – KB Svitavy

Smlouva o dílo

na zhotovení díla

„ÚPRAVA DVORA – SZŠ SVITAVY“

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256

IČ: 004 98 815

se sídlem Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy

příspěvková organizace zřízená krajem

zastoupená   ředitelem

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

Osoba oprávněná k předání staveniště: 

Osoba oprávněná k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  

Bankovní spojení: 66-31591/0100 KB Svitavy

(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

HIKELE stavební firma s.r.o.

IČ: 26006111

DIČ: CZ26006111

se sídlem: Svitavská 522/54 568 02 Svitavy

jednající/zástupce:  

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

Osoby oprávněné k převzetí staveniště:  

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  

Bankovní spojení: 86-2770287/0100 KB Svitavy

(dále jen jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto **smlouvu o dílo** (dále jen „**Smlouva**“)

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek níže uvedených dílo „**Úprava dvora – SZŠ Svitavy**“ v sídle Objednatele v rozsahu dle oceněného výkazu výměr, který je Přílohou č. 1 této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši **70 083,81 Kč (slovy sedmdesát tisíc osmdesát tři korun českých osmdesát jeden haléř) včetně DPH 21 %**.

Cena Díla bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Zhotovitelem po dokončení a předání díla. Splatnost faktury činí 14 dní.

Objednatel nehradí žádné zálohy.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu **nejpozději do 30. listopadu 2021**.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude Dílo zhotoveno i předáno v termínu, který je uveden v čl. III této Smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání Díla Objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva ve svém úplném znění byla zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu (rejstřík smluv). Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Svitavách dne 30.9.2021

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:





Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Chodník	0,00	57 920,50	12 163,30	70 083,80	100
01	Chodník	0,00	53 516,26	11 238,41	64 754,67	92
02	Okapový chodník	0,00	4 404,24	924,89	5 329,13	8
Celkem za stavbu		0,00	57 920,50	12 163,30	70 083,80	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			19 932,45	34
5	Komunikace	HSV			23 646,03	41
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			470,25	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			8 448,84	15
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 342,93	7
M46	Zemní práce při montážích	MON			1 080,00	2
Cena celkem					57 920,50	100

Položkový rozpočet

S: 31	Chodník ve dvoře SZŠ Svitavy
O: 01	Chodník
R: 01	Chodník

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: 1 Zemní práce						
1 122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 4,5*1,5*0,3+(8+1,6)*2,8/2*0,3 pro ornici : 30*0,2	m3	12,05700 6,05700 6,00000	193,00	2 327,00	Práce
2 122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 4,5*1,5*0,3+(8+1,6)*2,8/2*0,3 pro ornici : 30*0,2	m3	12,05700 6,05700 6,00000	37,70	454,55	Práce
3 162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m ornice : 6	m3	6,00000 6,00000	143,00	858,00	Práce
4 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	9,00000	269,00	2 421,00	Práce
Začátek provozního součtu 4,5*1,5*0,3+(8+1,6)*2,8/2*0,3 Konec provozního součtu polovina : 3 pro ornici : 30*0,2						
5 162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km 3*10 pro ornici : 30*0,2*10	m3	90,00000 30,00000 60,00000	21,20	1 908,00	Práce
6 167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	6,00000	274,00	1 644,00	Práce
7 182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 10*1,5*30	m2	45,00000 45,00000	34,80	1 566,00	Práce
8 199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 3 30*0,2	m3	9,00000 3,00000 6,00000	900,00	8 100,00	Práce
9 1999998	dodávka ornice - zajištění objednatel		6,00000	0,00	0,00	Práce
Díl: 5 Komunikace						
10 156486111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	20,19000	229,50	4 633,61	Práce

Položkový rozpočet

S: 31	Chodník ve dvoře SZŠ Svitavy					
O: 01	Chodník					
R: 01	Chodník					

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
		4,5*1,5+(8+1,6)*2,8/2		20,19000			
11	598215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm	m2	18,84000	271,50	5 115,06	Práce
		4,5*1,2+(8+1,6)*2,8/2		18,84000			
12	598291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	23,30000	240,50	5 603,65	Práce
		10,8*4,5+8		23,30000			
13	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	20,72400	323,50	6 704,21	Specifikace
		(4,5*1,2+(8+1,6)*2,8/2)*1,1		20,72400			
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci						7 161,84
14	916561111RT2	Osazení záhon. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	23,30000	234,00	5 452,20	Práce
		10,8*4,5+8		23,30000			
15	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,58250	2 935,00	1 709,64	Práce
		(10,8+4,5+8)*0,25*0,1		0,58250			
Díl: 99	Staveništní přesun hmot						3 939,34
16	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažděný	t	17,35394	227,00	3 939,34	Přesun hmot
Díl: M46	Zemní práce při montážích						1 080,00
17	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva	m2	45,00000	24,00	1 080,00	Práce

Položkový rozpočet

S: 31	Chodník ve dvoře SZŠ Svitavy
O: 01	Chodník
R: 02	Okapový chodník

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: 1						
1 139601102R00	Ruční výkop jam. rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,49500	1 321,00	653,90	Práce
				0,49500		
Díl: 5						
Komunikace						
2 596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	2,75000	578,00	1 589,50	Práce
				2,75000		
Díl: 63						
Podlahy a podlahové konstrukce						
3 639571110R00	Podklad pod okapový chodník ze šterku tl.100 mm	m2	3,30000	142,50	470,25	Práce
				3,30000		
Díl: 91						
Doplňující práce na komunikaci						
4 916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	5,50000	234,00	1 287,00	Práce
				5,5		
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
5 998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	1,77793	227,00	403,59	Přesun hmot
					403,59	